
30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   OVERALL-RANKING

00:55:26ASV Köln1989FABIONOSKI, DominikM301.(1109)1

01:02:40Zorro1974GÜNDÜZ, DenizM451.(826)2

01:03:00LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM501.(1137)3

01:05:22Wiehltaler LC1964JAHNER, DetlefM551.(150)4

01:07:06Cologne Running Crew1991KNAUB, RichardM1.(1117)5

01:07:431979NEIRYNCK, PieterM401.(1124)6

01:07:52--1975BALTES, AchimM402.(1103)7

01:08:04ASV Köln1977OSTERHAUS, ThorstenM403.(888)8

01:09:441967NEIS, MarkusM502.(1122)9

01:11:22LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM452.(1126)10

01:11:591975TOLLE, LeifM404.(2534)11

01:13:12LT Ennert Bonn1987BÜßGEN, BerndM302.(1107)12

01:14:12LG Ultralauf1966RUDEWIG, MichaelM503.(114)13

01:15:30TV Refrath1967SINGER, SabineW501.(1139)14

01:15:471968NIEKRAWIETZ, PeterM504.(1125)15

01:15:521974JOCHUM, CarinaW451.(1114)16

01:17:041967WIEBE, AndreasM505.(2503)17

01:17:061980HAßLER, ChristophM351.(2539)18

01:17:10Miltenyi1980HAUCK, MatthiasM352.(1113)19

01:17:221975KREIMER, TimM405.(1118)20

01:18:51Lode Runners1974LODE, MarioM453.(1120)21

01:18:591965MEDVEDEV, PeterM506.(1123)22

01:19:491998MAYER, Phyllis EmiliaW U231.(2649)23

01:20:131987SCHUMACHER, GuidoM303.(1138)24

01:21:011986SCHMITZ, SebastianM304.(1136)25

01:21:101966SAAL, ThomasM507.(2555)26

01:21:461969HOFFMANN, DirkM508.(2578)27

01:22:431983BEUERMANN, MarcoM353.(1105)28

01:23:13Running Gag Berlin1969BACHMANN, AndreaW502.(1102)29

01:23:51TUS Erndtebrück1970SCHMIDT, ThorstenM454.(1135)30

01:24:201989GECKO, ManuelaW301.(2544)31

01:24:211966RIEPELMEIER, UlrichM509.(2650)32

01:25:10LT TUS Mondorf1967OELME, KarstenM5010.(2545)33

01:25:281979LABER, KatharinaW401.(2547)34

01:25:341973BRÖNSTRUP, UlrikeW452.(1106)35

01:25:541950WÜST, Hans WernerM651.(2546)36

01:26:301960BRODOWSKI, GüntherM552.(2527)37

01:26:57LT Dünnwald TV1961DEMOND, RalfM553.(2561)38

01:27:20Marathon Mülheim1952PILLING-WILKE, SusanW651.(1130)39

01:27:211976KONRAD, MarkusM406.(2601)40

01:30:56SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MattiasM554.(2604)41

01:33:15LT Ultralauf1966HERRMANN, JeannetteW503.(115)42

01:33:551962ONKELBACH, GünterM555.(1127)43

01:35:06ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM5011.(1129)44

01:35:561991LÖWE, TimM2.(1121)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:35:571986WEIDE, DavidM305.(1143)46

01:36:381959KRICHEL, GeraldM601.(1119)47

01:38:241983EILERS, MariekeW351.(1108)48

01:42:071961STEUER, JürgenM556.(2537)49

01:43:571991GRIGOLEIT, NilsM3.(1110)50

01:44:231974UERLINGS-BAMBERGER, HeikeW453.(1141)51

01:45:08LLG St. Augustin1955MENZEL, WolfgangM602.(2603)52

01:45:111963GRIGOLEIT, MichaelaW551.(1111)53

01:45:42Klattis Clan1992GUIJARRO VERA, EscarlataW1.(1112)54

01:45:43Klattis Clan1987KLATT, ChristianM306.(1116)55

01:47:011993ONKELBACH, LeonieW2.(1128)56

01:48:341956PLATZ, BerndM603.(1131)57
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KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:15:30TV Refrath1967SINGER, SabineW501.(1139)1

01:15:521974JOCHUM, CarinaW451.(1114)2

01:19:491998MAYER, Phyllis EmiliaW U231.(2649)3

01:23:13Running Gag Berlin1969BACHMANN, AndreaW502.(1102)4

01:24:201989GECKO, ManuelaW301.(2544)5

01:25:281979LABER, KatharinaW401.(2547)6

01:25:341973BRÖNSTRUP, UlrikeW452.(1106)7

01:27:20Marathon Mülheim1952PILLING-WILKE, SusanW651.(1130)8

01:33:15LT Ultralauf1966HERRMANN, JeannetteW503.(115)9

01:38:241983EILERS, MariekeW351.(1108)10

01:44:231974UERLINGS-BAMBERGER, HeikeW453.(1141)11

01:45:111963GRIGOLEIT, MichaelaW551.(1111)12

01:45:42Klattis Clan1992GUIJARRO VERA, EscarlataW1.(1112)13

01:47:011993ONKELBACH, LeonieW2.(1128)14
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:26ASV Köln1989FABIONOSKI, DominikM301.(1109)1

01:02:40Zorro1974GÜNDÜZ, DenizM451.(826)2

01:03:00LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM501.(1137)3

01:05:22Wiehltaler LC1964JAHNER, DetlefM551.(150)4

01:07:06Cologne Running Crew1991KNAUB, RichardM1.(1117)5

01:07:431979NEIRYNCK, PieterM401.(1124)6

01:07:52--1975BALTES, AchimM402.(1103)7

01:08:04ASV Köln1977OSTERHAUS, ThorstenM403.(888)8

01:09:441967NEIS, MarkusM502.(1122)9

01:11:22LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM452.(1126)10

01:11:591975TOLLE, LeifM404.(2534)11

01:13:12LT Ennert Bonn1987BÜßGEN, BerndM302.(1107)12

01:14:12LG Ultralauf1966RUDEWIG, MichaelM503.(114)13

01:15:471968NIEKRAWIETZ, PeterM504.(1125)14

01:17:041967WIEBE, AndreasM505.(2503)15

01:17:061980HAßLER, ChristophM351.(2539)16

01:17:10Miltenyi1980HAUCK, MatthiasM352.(1113)17

01:17:221975KREIMER, TimM405.(1118)18

01:18:51Lode Runners1974LODE, MarioM453.(1120)19

01:18:591965MEDVEDEV, PeterM506.(1123)20

01:20:131987SCHUMACHER, GuidoM303.(1138)21

01:21:011986SCHMITZ, SebastianM304.(1136)22

01:21:101966SAAL, ThomasM507.(2555)23

01:21:461969HOFFMANN, DirkM508.(2578)24

01:22:431983BEUERMANN, MarcoM353.(1105)25

01:23:51TUS Erndtebrück1970SCHMIDT, ThorstenM454.(1135)26

01:24:211966RIEPELMEIER, UlrichM509.(2650)27

01:25:10LT TUS Mondorf1967OELME, KarstenM5010.(2545)28

01:25:541950WÜST, Hans WernerM651.(2546)29

01:26:301960BRODOWSKI, GüntherM552.(2527)30

01:26:57LT Dünnwald TV1961DEMOND, RalfM553.(2561)31

01:27:211976KONRAD, MarkusM406.(2601)32

01:30:56SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MattiasM554.(2604)33

01:33:551962ONKELBACH, GünterM555.(1127)34

01:35:06ESV Gremberghoven1966PAGERS, SvenM5011.(1129)35

01:35:561991LÖWE, TimM2.(1121)36

01:35:571986WEIDE, DavidM305.(1143)37

01:36:381959KRICHEL, GeraldM601.(1119)38

01:42:071961STEUER, JürgenM556.(2537)39

01:43:571991GRIGOLEIT, NilsM3.(1110)40

01:45:08LLG St. Augustin1955MENZEL, WolfgangM602.(2603)41

01:45:43Klattis Clan1987KLATT, ChristianM306.(1116)42

01:48:341956PLATZ, BerndM603.(1131)43
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:07:06Cologne Running Crew1991KNAUB, Richardgesamt5.(1117)1

01:35:561991LÖWE, Timgesamt45.(1121)2

01:43:571991GRIGOLEIT, Nilsgesamt50.(1110)3

SENIOREN M30
00:55:26ASV Köln1989FABIONOSKI, Dominikgesamt1.(1109)1

01:13:12LT Ennert Bonn1987BÜßGEN, Berndgesamt12.(1107)2

01:20:131987SCHUMACHER, Guidogesamt24.(1138)3

01:21:011986SCHMITZ, Sebastiangesamt25.(1136)4

01:35:571986WEIDE, Davidgesamt46.(1143)5

01:45:43Klattis Clan1987KLATT, Christiangesamt55.(1116)6

SENIOREN M35
01:17:061980HAßLER, Christophgesamt18.(2539)1

01:17:10Miltenyi1980HAUCK, Matthiasgesamt19.(1113)2

01:22:431983BEUERMANN, Marcogesamt28.(1105)3

SENIOREN M40
01:07:431979NEIRYNCK, Pietergesamt6.(1124)1

01:07:52--1975BALTES, Achimgesamt7.(1103)2

01:08:04ASV Köln1977OSTERHAUS, Thorstengesamt8.(888)3

01:11:591975TOLLE, Leifgesamt11.(2534)4

01:17:221975KREIMER, Timgesamt20.(1118)5

01:27:211976KONRAD, Markusgesamt40.(2601)6

SENIOREN M45
01:02:40Zorro1974GÜNDÜZ, Denizgesamt2.(826)1

01:11:22LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt10.(1126)2

01:18:51Lode Runners1974LODE, Mariogesamt21.(1120)3

01:23:51TUS Erndtebrück1970SCHMIDT, Thorstengesamt30.(1135)4

SENIOREN M50
01:03:00LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt3.(1137)1

01:09:441967NEIS, Markusgesamt9.(1122)2

01:14:12LG Ultralauf1966RUDEWIG, Michaelgesamt13.(114)3

01:15:471968NIEKRAWIETZ, Petergesamt15.(1125)4

01:17:041967WIEBE, Andreasgesamt17.(2503)5

01:18:591965MEDVEDEV, Petergesamt22.(1123)6

01:21:101966SAAL, Thomasgesamt26.(2555)7

01:21:461969HOFFMANN, Dirkgesamt27.(2578)8

01:24:211966RIEPELMEIER, Ulrichgesamt32.(2650)9

01:25:10LT TUS Mondorf1967OELME, Karstengesamt33.(2545)10

01:35:06ESV Gremberghoven1966PAGERS, Svengesamt44.(1129)11
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
01:05:22Wiehltaler LC1964JAHNER, Detlefgesamt4.(150)1

01:26:301960BRODOWSKI, Günthergesamt37.(2527)2

01:26:57LT Dünnwald TV1961DEMOND, Ralfgesamt38.(2561)3

01:30:56SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Mattiasgesamt41.(2604)4

01:33:551962ONKELBACH, Güntergesamt43.(1127)5

01:42:071961STEUER, Jürgengesamt49.(2537)6

SENIOREN M60
01:36:381959KRICHEL, Geraldgesamt47.(1119)1

01:45:08LLG St. Augustin1955MENZEL, Wolfganggesamt52.(2603)2

01:48:341956PLATZ, Berndgesamt57.(1131)3

SENIOREN M65
01:25:541950WÜST, Hans Wernergesamt36.(2546)1

FRAUEN
01:45:42Klattis Clan1992GUIJARRO VERA, Escarlatagesamt54.(1112)1

01:47:011993ONKELBACH, Leoniegesamt56.(1128)2

JUNIORINNEN U23
01:19:491998MAYER, Phyllis Emiliagesamt23.(2649)1

SENIORINNEN W30
01:24:201989GECKO, Manuelagesamt31.(2544)1

SENIORINNEN W35
01:38:241983EILERS, Mariekegesamt48.(1108)1

SENIORINNEN W40
01:25:281979LABER, Katharinagesamt34.(2547)1

SENIORINNEN W45
01:15:521974JOCHUM, Carinagesamt16.(1114)1

01:25:341973BRÖNSTRUP, Ulrikegesamt35.(1106)2

01:44:231974UERLINGS-BAMBERGER, Heikegesamt51.(1141)3

SENIORINNEN W50
01:15:30TV Refrath1967SINGER, Sabinegesamt14.(1139)1

01:23:13Running Gag Berlin1969BACHMANN, Andreagesamt29.(1102)2

01:33:15LT Ultralauf1966HERRMANN, Jeannettegesamt42.(115)3

SENIORINNEN W55
01:45:111963GRIGOLEIT, Michaelagesamt53.(1111)1

SENIORINNEN W65
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌ZEHN-MEILEN-LAUF (16,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W65
01:27:20Marathon Mülheim1952PILLING-WILKE, Susangesamt39.(1130)1
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